Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 10 г. Нижние Серг МКДОУ детский сад № 10

30.08.2024г. Л/ ZC ~~ 0%)

О переводе детей в следующую возрастную группу и комплектовании новых групп

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012
года № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МКДОУ детский сад
№ 10, программой обучения и воспитания в ДОУ. договорами об образовании по
образовательным программам дошкольного образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Укомплектовать согласно выданным Управлением образования администрации

Нижнесергинского муниципального района направлениям:
группу раннего возраста № I - воспитатель Михайлова Е.А.
группу раннего возраста № 2 - воспитатель Никова Н.В.
группу раннего возраста № 3 - воспитатель Певцова Ю.А.

2. Утвердить списки воспитанников и перевести в следующую возрастную группу,
соответственно:

- группу раннего возраста № 1 в младшую группу № I - воспитатель Тагирова Н.Ю.
- группу раннего возраста № 2 в младшую группу № 2 - воспитатель Пономарева Н.Ю
- группу раннего возраста № 3 в млагшую группу №1.2- воспитатель Тагирова Н.Ю.
Пономарева Н.Ю.;

-младшую группу № 1 в среднюю группу № 1 - воспитатель Наумова Т.В;
-младшую группу № 2 в среднюю группу № 2 - воспитатель Сорокина Т..В.
-среднюю группу № 1 в старшую группу№ 1 - воспитатель Баранникова Н В.
- среднюю группу № 2 в старшую группу№ 2 - воспитатель Федотова С.Б.
-среднюю группу№ 3 в старшую группу № 3 - воспитатель Ильина Т.В.
-старшую группу № 1 в подготовительную группу № 1 - воспитатель Баранникова Н.С.
- старшую группу № 2 в подготовительную группу № 2 - воспитатель Колосова А.В.
- старшую группу №3 в подготовительную группу № 3 - воспитатель Кириллова М.Г.

Списки детей по группам (Приложение № 1).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий И В. Яремчук

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-15T15:17:28+0500